necesse fuit, magna sanae eruditionis copia instructis, in certamen 

descenderé, ut divinum Caelestis Sapientiae donum a falsae scien

tiae commentis defenderent. In qua quidem palaestra si omnes ex 

utroque clero alumni, per sacrorum studiorum cursum, graviter 

institui atque exerceri debent, at plenissimam tamen incorruptam-

que rei biblicae cognitionem ii percipiant oportet, qui ad eiusmodi 

disciplinam aut in Seminariis studiorumve Universitatibus traden

dam aut scripto tractandam peculiari quadam ingenii sui propen

sione aitici et reservari videantur: qui si tantulum ab Ecclesiae 

sensu aberrarint, iam apud plures alios integritas fidei in pericu

lum discrimenque vocabitur. Rei huiusce momenta cum proximi 

decessores Nostri provido intentoque animo pondérassent, Com

missione, ut aiunt, Purpuratorum Patrum et Instituto item Bi

blico conditis, datisque haud semel, ut Sacrae Scripturae studia 

proveherent, ad universos etiam catholici orbis Antistites, Litteris, 

inter alia id quoque edixerunt, magistros eius disciplinae esse 

caute prudenterque deligendos, et alumnos optimae spei, qui 

nati apti ad Bibliorum studia viderentur, ad promerenda etiam 
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huius disciplinae insignia excitari adiuvarique debere, quibus ali

quando divinarum Litterarum magisteria committerentur. Quae 

quidem hortamenta et iussa sapientissimorum Pontificum magno 

sane emolumento fuere; verumtamen ut eadem, additis per Nos 

praescriptis atque incitamentis, quae temporum condicio postulat, 

uberiores solidioresque afferant utilitates, placet haec, quae sequun

tur, auctoritate Nostra decernere: 

I. Gradus academici, apud Commissionem Biblicam vel Insti

tutum Biblicum, facto scientiae periculo, impetrati, eadem pariant 

iura eosdemque canonicos effectus, ac gradus in sacra theologia 

vel in iure canonico a quibusvis Pontificiis Athenaeis et Catholi

cis Institutis conlati. 

I I . Beneficium, in quo canonice insit onus Sacrae Scripturae 

populo explanandae, ulli ne conferatur, nisi, praeter alia, sit is 

licentia aut laurea in re biblica potitus. 

I I I . Nullus item Sacrarum Litterarum disciplinae in Semina

riis tradendae doctor esto, nisi, confecto peculiari eiusdem disci

plinae curriculo, gradus academicos apud Commissionem Biblicam 

vel Institutum Biblicum adeptus legitime sit. Volumus autem ut 

baccalaurei titulus iis ab Instituto Biblico tributus, qui ibidem 

primum alterumque curriculi annum - graviores nempe doctrinas